

Kielce, dnia 06.03.2026 r.

Znak sprawy: EZ/24/2026/MW

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 ze zm.) pn. „Zakup i dostawę aparatów RTG w ramach realizacji przedsięwzięcia pn. „Doposażenie Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Kielcach w sprzęt medyczny do diagnostyki i leczenia pacjentów z chorobami onkologicznymi” dla Zakładu Diagnostyki Obrazowej, znak sprawy: EZ/24/2026/MW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA**Pytanie nr 1**

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 02.03.2026 r.

Pytania nr: 26 oraz 27 do Załącznika nr 2.1 do SWZ:

Zwracamy uwagę zamawiającego na istotną wartość kliniczną zaawansowanych aplikacji tomosyntezy oraz opcji separacji tkanek poprzez ekspozycję dwuenergetyczną. Obie funkcjonalności w sposób znaczący zwiększają czułość badania radiograficznego pozwalając na precyzyjną detekcję mikro urazów kości oraz zmian w badaniach płuc oraz jamy brzusznej.

W związku z tym zwracamy się do zamawiającego z prośbą o wprowadzenie oceny technicznej dla tak ważnych klinicznych funkcjonalności.

Proponujemy wprowadzenie poniższej zmiany:

- **Punkt 18 w zał nr 2.1 do SWZ:**
18.Funkcja umożliwiająca separację (różnicowanie) tkanki miękkiej od twardej (kości) np. w badaniach klatki piersiowej realizowana przy użyciu dwóch energii oparta na dwóch ekspozycjach (ekspozycji nisko- i wysoko- energetycznej). – TAK/NIE
TAK-40 pkt; NIE-0 pkt
- **Punkt 19 w zał nr 2.1 do SWZ:**
19.Funkcja cyfrowej tomosyntezy umożliwiająca rekonstrukcję min. 25 projekcji przy ekspozycjach na leżąco i stojąco. – TAK/NIE
TAK- 40 pkt; NIE- 0 pkt
- **Punkt 20 w zał 2.1 do SWZ:**
20. Czas rekonstrukcji obrazów cyfrowej tomosyntezy msx. 60 s (jeśli zaproponowany) – TAK

Odpowiedź:**Zamawiający podtrzymuje odpowiedzi na pytania z dnia 02.03.2026 r.****Pytanie nr 2 Dotyczy Załącznika nr 2.1 do SWZ Stacji Technika pkt VIII.21**

Czy Zamawiający potwierdza, że punkt VIII.21 Oprogramowanie umożliwiające wykrywanie (min. oznaczanie w sposób graficzny) przypadków odmy płucnej (...) jest parametrem punktowanym, a nie wymaganiem i zgodnie z opisem punktacji, Oferent w kolumnie „Parametr oferowany (...)” może wpisać „Nie”, nie otrzyma wtedy punktów, a jego oferta nie będzie podlegała odrzuceniu.

Odpowiedź:**Zamawiający potwierdza.****Pytanie nr 3 Dotyczy Załącznika nr 2.1 do SWZ pkt VIII.19 oraz VIII.20**

Zamawiający w Odpowiedziach z dn. 02.03.2026 dopuścił aparaty rtg bez funkcji tomosyntezy (pytanie nr 27) prosimy o potwierdzenie, że dotyczy to zarówno punktu VIII.19 jak i VIII.20 w Załączniku nr 2.1 do SWZ

Odpowiedź:**Zamawiający potwierdza.**

Z-CA DYREKTORA
ds. Operacyjnych
Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Kielcach

KIEROWNIK Bartosz Stemplewski
Działu Zamówień Publicznych

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 2026-03-06
mgr Magdalena Wójcik
mgr Sebastian
mgr Patrycja Aleksandrowicz
mgr Rafał Prawny
e-mail: magdalena.wojcik@wszskielce.pl
tel.: 41/366-71-259 / fax: 41/366-00-14

2026-03-06
DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego
w Kielcach
Marcin Martyniak

SPECJALISTA

06.03.2026